
700,96

700,76
700,36

700,01
699,66

699,31
698,96

698,61

698,26

697,74

697,71

697,51701,19

701,39

701,48
701,69

701,89

702,05
702,15

702,18
702,15

702,11

702,16

702,06

701,00
700,50

700,00

699,50

699,00

698,50

698,00

697,50

697,00

696,50

696,00

696,00

696,50

702,09

R1

R1

R1

R2

WA2

WA1
MI

Emil-Rehmann-Straße

Hans-Thoma-Straße Dür
rh

eim
er

 St
ra

ße

Ha
ns

ja
ko

bs
tr

aß
e

Hindenburgring

Friedhofstraße

2423/4

2423

2418/8

2418/1

2417/7

24
16

/8

2419

2419/8

2419/12

2417

2419/9

24
19

/1
5

1899/8

5682/4

5682/5

2419/13

5682

2

9 a

19

4

16

40

6

1

13

15

2

17

11

12

18

14

10

1

20

1

36

Z= IVGH: 711,00 mNN

Z= IV+
GH: 718,00 mNN Z= V

GH: 714,00 mNN
Z= IV+GH: 714,00 mNN

Z= III+
GH: 715,00 mNN

Z= III
GH: 712,00 mNN

Z= III
GH: 712,00
mNN

Z= III
GH: 712,00
mNN

Z= III
GH: 711,00
mNN

Z=
 IV

+
GH

: 7
14

,00
 m

NN

52,5

14
,0

52,5

14
,0

14
,0

40,3

31
,0

13,0

17
,0

14
,0

14,0

33
,0

14,0

31,0

15
,0

14,0

35
,0

14,0

57,
8

14,0

33
,0

14,0

20
,6

8,5 33
,0

31,8

5,0

ST

ST
ST

ST

ST

ST

2,0

6,0

2,7

3,0

3,0

3,5

ST

5,5

5,0

38,4

5,0

5,0
5,0

5,0

6,0

1,5

1,2

1,3

11,1

6,7

7,0

4,2

8,0

8,0

6,0

45,5

0,8

7,8

1,7

2,6

1,0

5,8

2,6

5,9

8,0

31,3

TG

TG

TG

TG

33
,0

2,8

2,8

2,5

Stadt

Bebauungsplan und örtliche Bauvorschriften
"Hans-Thoma-Höfe"

Verfahrensdaten

Donaueschingen

fsp.stadtplanung

Fon 0761/36875-0, www.fsp-stadtplanung.de

Fahle Stadtplaner Partnerschaft mbB
Schwabentorring 12, 79098 Freiburg

0 5 m 10 m 25 m 50 mPlandaten
M.   1 / 500
Im Planformat: 297 x 888

21-05-11 Plan BPL 500 (21-04-20).dwg

Bekanntmachungsvermerk:
Es wird bestätigt, dass der Satzungsbeschluss
gem. § 10 Abs. 3 BauGB öffentlich bekannt
gemacht worden ist. Tag der Bekanntmachung und
somit Tag des Inkrafttretens ist der __________.

Aufstellungsbeschluss

Frühzeitige Beteiligung

Offenlage

Satzungsbeschluss

13.10.2020

02.11.2020-02.12.2020

_________ -_________

_________

Die Planunterlage nach dem Stand vom 06/2020
entspricht den Anforderungen
des § 1 PlanZVO vom 04.05.2017
Verwendetes Koordinatensystem: ETRS89/UTM

Planstand: 11.05.2021
Projekt-Nr: S-20-080
Bearbeiter: Lae/Bau

Ausfertigungsvermerk:
Es wird bestätigt, dass der Inhalt dieses Planes
sowie die zugehörigen planungsrechtlichen
Festsetzungen und die örtlichen Bauvorschriften mit
den hierzu ergangenen Beschlüssen des
Gemeinderates der Stadt Donaueschingen
übereinstimmen.

Donaueschingen , __________

_____________
Erik Pauly
Oberbürgermeister
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